
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СКАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 
от 25.12.2024 № 120 

двадцать девятая сессия первого созыва

Об установлении границ территории, на которой осуществляется 
территориальное общественное самоуправление в городе Скадовск

Скадовского муниципального округа

В соответствии с частью 1 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», пунктами 2.2, 2.5 Положения о территориальном 
общественном самоуправлении в Скадовском муниципальном округе 
Херсонской области, утвержденного решением Совета депутатов Скадовского 
муниципального округа Херсонской области от 21.11.2024 № 103, 
руководствуясь Уставом Скадовского муниципального округа Херсонской 
области, Совет депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской 
области

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется 
территориальное общественное самоуправление в городе Скадовск 
Скадовского муниципального округа в пределах территории проживания 
граждан: ул. Славянская, дом 3-39, 2-20, ул. Черноморская, дом 1-14, 2-16, 
ул. Таврическая, дом 1-27, 2-16, ул. Высоченко (нет домовладений).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования в установленном порядке.

Председатель Совета 
депутатов Скадовского 
муниципального 
Херсонской обл^^^г^^

к

Глава Скадовского
муниципального округа 
Херсонской .'рбласти


